

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Změna užívání části stavby na dílenské prostory pro výuku v budově Univerzity Hradec Králové

Objekt:

1.NP - stavební úpravy

KSO:

Místo: Hradecká 1227, Hradec Králové, 500 03

CC-CZ:

Datum: 31. 7. 2017

Zadavatel:

Univerzita Hradec králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 249,91

DPH základní
snížená

Základ daně
113 249,91
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 782,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

137 032,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání části stavby na dílenské prostory pro výuku v budově Univerzity Hradec Králové

Objekt:

1.NP - stavební úpravy

Místo: Hradecká 1227, Hradec Králové, 500 03

Datum: 31. 7. 2017

Zadavatel: Univerzita Hradec králové

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

113 249,91

HSV - Práce a dodávky HSV

113 249,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 401,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 762,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 705,84

997 - Přesun sutě

34 380,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání části stavby na dílenské prostory pro výuku v budově Univerzity Hradec Králové

Objekt:

1.NP - stavební úpravy

Místo: Hradecká 1227, Hradec Králové, 500 03

Datum: 31. 7. 2017

Zadavatel: Univerzita Hradec králové

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 249,91

D HSV Práce a dodávky HSV

113 249,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

18 401,11

1	K	340000999	Řezání stěnových dílců z lehkých porobetonů tl do 200 mm	m	77,100	168,00	12 952,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"bourané konstrukce výkres číslo D.1.b.02					
	VV		"ŘEZÁNÍ STÁVAJÍCÍCH STĚN PŘED VYBOURÁNÍM OTOVRŮ ABY NEDOŠLO K PORUŠENÍ STÁVAJÍCÍCH STĚN					
	VV		(0,8+1)*2		3,600			
	VV		0,9+2,05*2		5,000			
	VV		1,05+2,05*2		5,150			
	VV		1,05+2,05*2		5,150			
	VV		0,9+2,05*2		5,000			
	VV		1,5+2,05*2		5,600			
	VV		1,3+2,05*2		5,400			
	VV		0,7+2,05*2		4,800			
	VV		1,3+2,05*2		5,400			
	VV		1,3+2,05*2		5,400			
	VV		3,8*7		0,000			
	VV		Součet		77,100			
2	K	340238234	Zazdivka otvoru v priskach nebo stenach plochy pres 0,25 m2 do 1 m2 prickovkami hladkými pórobetonovými [YTONG], objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 125 mm	m2	0,800	788,00	630,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,8*1"nový stav výkres číslo D.1.b.03		0,800			
3	K	340239234	Zazdivka otvoru v priskach nebo stenach plochy pres 1 m2 do 4 m2 prickovkami hladkými pórobetonovými [YTONG], objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 125 mm	m2	6,673	722,00	4 817,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nový stav výkres číslo D.1.b.03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,055*2,05		2,163			
VV			1,5*2,05		3,075			
VV			0,7*2,05		1,435			
VV			Součet		6,673			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 762,96	
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,158	320,00	1 330,56	CS ÚRS 2017 01
5	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	4,158	700,00	2 910,60	CS ÚRS 2017 01
VV			27,72*0,15 "nový stav výkres číslo D.1.b.03 po odbouraných příčkách		4,158			
VV			Součet		4,158			
6	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,620	550,00	3 091,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn	m2	33,000	150,00	4 950,00	CS ÚRS 2017 01
VV					53,000			
9	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,072	3 900,00	280,80	CS ÚRS 2017 01
VV			6,5*0,1*0,1*1,1 "nový stav výkres číslo D.1.b.03		0,072			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 705,84	
10	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	168,610	50,00	8 430,50	CS ÚRS 2017 01
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	161,610	75,00	12 120,75	CS ÚRS 2017 01
VV			161,61"nový stav výkres číslo D.1.b.03		161,610			
12	K	962086111	Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	60,000	75,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV			(4,06+5,445+3,98+2,89+1,875)*3,8		69,350			
VV			"bourané konstrukce výkres číslo D.1.b.02					
VV			Součet		69,350			
13	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	35,520	130,00	4 617,60	CS ÚRS 2017 01
VV			"bourané konstrukce výkres číslo D.1.b.02 - odstranění lepících tmelů					
VV					35,520			
VV			Součet		35,520			
14	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	35,520	55,00	1 953,60	CS ÚRS 2017 01
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	35,520	50,00	1 776,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"bourané konstrukce výkres číslo D.1.b.02					
VV					35,520			
VV			Součet		35,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	30,100	25,00	752,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"bourané konstrukce výkres číslo D.1.b.02					
	VV		30,1 " m.č. 31470 chodba		30,100			
	VV		Součet		30,100			
17	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,880	100,00	288,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,8*0,15*4		2,880			
18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,163	230,00	497,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,055*2,05 "bourané konstrukce výkres číslo D.1.b.02		2,163			
19	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	12,000	30,00	360,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	6,000	115,00	690,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	0,800	200,00	160,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,8*1"bourané konstrukce výkres číslo D.1.b.02		0,800			
22	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	18,040	110,00	1 984,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"bourané konstrukce výkres číslo D.1.b.02					
	VV		0,9*2,05*3"		5,535			
	VV		1,5*2,05		3,075			
	VV		1,3*2,05*3		7,995			
	VV		0,7*2,05		1,435			
	VV		Součet		18,040			
23	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	6,500	180,00	1 170,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"bourané konstrukce výkres číslo D.1.b.02, pro osazení rozpěry prahu zárubně					
	VV		6,5		6,500			
	VV		Součet		6,500			
24	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	13,000	140,00	1 820,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"bourané konstrukce výkres číslo D.1.b.02, pro osazení rozpěry prahu zárubně					
	VV		0,8*2		1,600			
	VV		0,9*2*2		3,600			
	VV		1,3*2*3		7,800			
	VV		Součet		13,000			
25	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	53,000	20,00	1 060,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				53,000			
26	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,500	70,00	525,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5*1,5		7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		997	Přesun sutě				34 380,00	
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,000	190,00	3 800,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	458,000	10,00	4 580,00	CS ÚRS 2017 01
VV		24,568*19 'Přepočtené koeficientem množství				466,792		
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,000	1 100,00	22 000,00	CS ÚRS 2017 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
31	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	6,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	4,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	4,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	12,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		12 "nový stav výkres číslo D.1.b.03 napojení od umyvadel				12,000		
35	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	12,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	12,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,090	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,009	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00	
40	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	12,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	8,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	8,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		4*2				8,000		
43	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	24,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		24"nový stav výkres číslo D.1.b.03 pro přemístěné umyvadla				24,000		
44	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	12,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01